
 

Zarządzenie Nr 13/2023 

Starosty Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 31 marca 2023 roku  

w sprawie: wprowadzenia zmian do Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami 

w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 3 pkt 1, art. 4 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§1. W „Procedurze obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie” wprowadzonej Zarządzeniem Nr 12/2022 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 18 marca 2022 r., §11 ust. 1, pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie możliwość skorzystania 

z platformy schodowej w strefie wejścia do budynku z poziomu -1 oraz 

zorganizowany pokój do obsługi klienta korzystającego z tego dostępu do Starostwa 

(pokój nr 032). Po wejściu do budynku w celu załatwienia sprawy w Starostwie 

należy: skorzystać z domofonu znajdującego się na korytarzu, zadzwonić do Biura 

Obsługi Klienta lub zadzwonić do sekretariatu, a następnie udać się do pokoju obsługi 

klienta i poczekać na pracownika Starostwa. Wykaz numerów telefonów znajduje się 

na tablicy informacyjnej zamieszczonej przy platformie schodowej. Dodatkowo 

stosowanym rozwiązaniem jest zewnętrzny dzwonek przywoławczy umożliwiający 

wezwanie pracownika Biura Obsługi Klienta, który udzieli pomocy.” 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

/-/ Feliks Łaszcz 


